
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2020/8226,2BFBL20.html
17.05.2025, 12:12

2/BF/BL/20

17.02.2020 Krystyna Rzymowska-Gardziej Rejestr zmian

Dostawa paliwa lotniczego (kod NATO F-34) do silników turbinowych
statków powietrznych eksploatowanych przez lotnictwo Straży
Granicznej.

Termin składania ofert
02.03.2020 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
09131000-6

Wartość zamówienia
poniżej 139 000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 646.59 KB) 17.02.2020 12:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (pdf, 1.79 MB) 17.02.2020 12:00
Formularz ofertowy - Załącznik nr 1 do SIWZ (doc, 69.5 KB) 27.02.2020 10:33
Oświadczenia - Załączniki nr 2a i 2b do SIWZ (doc, 51 KB) 27.02.2020 10:37
Pytania i odpowiedzi do SIWZ (pdf, 253.42 KB) 27.02.2020 12:43
Zmiana treści SIWZ (pdf, 37.29 KB) 28.02.2020 14:24
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (pdf, 87.99 KB) 28.02.2020 14:24
Informacja z otwarcia ofert (pdf, 43.02 KB) 02.03.2020 12:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 50.94 KB) 12.03.2020 10:19
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 149.97 KB) 03.04.2020 09:24

http://www.strazgraniczna.pl/pl/changelog/8226,dok.html
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22887/220ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22887/220ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22888/220scanSIWZ.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22888/220scanSIWZ.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22978/220Zal1formularzofertowy.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22978/220Zal1formularzofertowy.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22980/220Zal2ai2bOswiadczenieospelnieniuwarunkowiniepodleganiuwykluczeniu.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22980/220Zal2ai2bOswiadczenieospelnieniuwarunkowiniepodleganiuwykluczeniu.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22981/220pytiodpsoSIWZ1.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22981/220pytiodpsoSIWZ1.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22996/0220scanzmianatresciSIWZ.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22996/0220scanzmianatresciSIWZ.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22997/220scanogloszeniaozmianieogloszenia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/22997/220scanogloszeniaozmianieogloszenia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/23007/2-20informacjazotwarciaofertscan.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/23007/2-20informacjazotwarciaofertscan.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/23240/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertystronainternetowaZamawiajacego.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/23240/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertystronainternetowaZamawiajacego.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/23332/220ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/23332/220ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

